

Trailer Trade A/S

Lundsbjerg Industrivej 13, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 71 29 13

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2020

Dirigent:

.....
Jesper Kildahl Baungaard





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020 | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Trailer Trade A/S |
| Adresse, postnr., by | Lundsbjerg Industrivej 13, 6200 Aabenraa |
| CVR-nr. | 34 71 29 13 |
| Stiftet | 23. september 2012 |
| Hjemstedskommune | Aabenraa |
| Regnskabsår | 1. oktober 2019 - 30. september 2020 |
| Bestyrelse | Lars Becker Toft, formand Morten Jessen Leif Toft Jesper Kildahl Baungaard |
| Direktion | Morten Jessen, Direktør |
| Revision | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået af handel med transportudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på 1.163.215 kr. mod et overskud på 1.347.039 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 1.996.032 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Særlige risici

Det igangværende virusudbrud af Covid-19 kan potentielt få en påvirkning af virksomhedens afsætning på de østeuropæiske markeder. Den potentielle effekt på virksomhedens resultat og finansielle stilling vil naturligt afhænge af varigheden og omfanget af virusudbruddet, som ikke kendes på regnskabsaflæggelsestidspunktet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

For regnskabsåret 2020/21 forventes et positivt resultat.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2019/20 | 2018/19 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 531.807 | 3.390.806 |
| 2 | Personaleomkostninger | -1.645.496 | -1.421.866 |
| | Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | -121.530 | -66.821 |
| | Andre driftsomkostninger | 0 | -31.317 |
| | Resultat før finansielle poster | -1.235.219 | 1.870.802 |
| | Finansielle indtægter | 33.552 | 16.506 |
| 3 | Finansielle omkostninger | -279.197 | -153.260 |
| | Resultat før skat | -1.480.864 | 1.734.048 |
| 4 | Skat af årets resultat | 317.649 | -387.009 |
| | Årets resultat | -1.163.215 | 1.347.039 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 250.000 |
| | Overført resultat | -1.163.215 | 1.097.039 |
| | | -1.163.215 | 1.347.039 |

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

| Note | kr. | 2019/20 | 2018/19 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 5 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.037.010 | 70.432 |
| | Indretning af lejede lokaler | 0 | 0 |
| | | <u>1.037.010</u> | <u>70.432</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.037.010</u> | <u>70.432</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 22.110.112 | 13.901.459 |
| | | <u>22.110.112</u> | <u>13.901.459</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.587.837 | 1.546.961 |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 15.569 |
| | Udskudte skatteaktiver | 319.000 | 1.351 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 176.155 |
| | | <u>3.906.837</u> | <u>1.740.036</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>387.932</u> | <u>606.150</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>26.404.881</u> | <u>16.247.645</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>27.441.891</u></u> | <u><u>16.318.077</u></u> |

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

| Note | kr. | 2019/20 | 2018/19 |
|------|--|--------------------------|--------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| 6 | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Overført resultat | 1.496.032 | 2.659.247 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 250.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.996.032</u> | <u>3.409.247</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| 7 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | 95.667 | 0 |
| | | <u>95.667</u> | <u>0</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Gæld til banker | 243.195 | 407.775 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 4.107.043 | 2.734.599 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 19.597.884 | 8.861.210 |
| | Skyldig selskabsskat | 315.133 | 692.932 |
| | Anden gæld | 1.086.937 | 212.314 |
| | | <u>25.350.192</u> | <u>12.908.830</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>25.445.859</u> | <u>12.908.830</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>27.441.891</u></u> | <u><u>16.318.077</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

| kr. | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 500.000 | 2.659.247 | 250.000 | 3.409.247 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | -1.163.215 | 0 | -1.163.215 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -250.000 | -250.000 |
| Egenkapital | | | | |
| 30. september 2020 | <u>500.000</u> | <u>1.496.032</u> | <u>0</u> | <u>1.996.032</u> |

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Trailer Trade A/S for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, ændring i nedskrivning af lagerbeholdning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra associerede virksomheder, kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsmarkedsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

| kr. | 2019/20 | 2018/19 | |
|--|--|---|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 1.432.923 | 1.239.482 | |
| Pensioner | 119.906 | 91.298 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.624 | 26.277 | |
| Andre personaleomkostninger | 65.043 | 64.809 | |
| | <u>1.645.496</u> | <u>1.421.866</u> | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>4</u> | <u>3</u> | |
| 3 Finansielle omkostninger | | | |
| Renteomkostninger til associerede virksomheder | 249.690 | 119.660 | |
| Andre finansielle omkostninger | 29.507 | 33.600 | |
| | <u>279.197</u> | <u>153.260</u> | |
| 4 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 401.698 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -317.649 | -14.689 | |
| | <u>-317.649</u> | <u>387.009</u> | |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning af lejede lokaler</u> | <u>I alt</u> |
| Kostpris 1. oktober 2019 | 120.125 | 36.376 | 156.501 |
| Tilgang i årets løb | 1.218.426 | 0 | 1.218.426 |
| Afgang i årets løb | -137.500 | 0 | -137.500 |
| Kostpris 30. september 2020 | <u>1.201.051</u> | <u>36.376</u> | <u>1.237.427</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019 | 49.693 | 36.376 | 86.069 |
| Årets afskrivninger | 121.531 | 0 | 121.531 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -7.183 | 0 | -7.183 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2020 | <u>164.041</u> | <u>36.376</u> | <u>200.417</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | <u>1.037.010</u> | <u>0</u> | <u>1.037.010</u> |
| kr. | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> | |
| 6 Selskabskapital | | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | | |
| Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr. | 500.000 | 500.000 | |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> | |

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 3 år.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Leif Toft

Bestyrelse

På vegne af: Trailer Trade AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-885982707615

IP: 94.147.xxx.xxx

2020-12-17 18:46:48Z

NEM ID 

Lars Becker Toft

Bestyrelse

På vegne af: Trailer Trade AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-619127915380

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-12-18 09:15:57Z

NEM ID 

Jesper Kildahl Baungaard

Dirigent

På vegne af: Trailer Trade AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-887806523130

IP: 37.205.xxx.xxx

2020-12-18 10:14:06Z

NEM ID 

Jesper Kildahl Baungaard

Bestyrelse

På vegne af: Trailer Trade AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-887806523130

IP: 37.205.xxx.xxx

2020-12-18 10:14:06Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: Trailer Trade AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-930546726754

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-12-21 12:16:51Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Trailer Trade AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-930546726754

IP: 5.206.xxx.xxx

2020-12-21 12:16:51Z

NEM ID 

Michael Anker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:61412474

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-12-21 12:38:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 10E5F-LKMK8-JB4YJ-CN0PU-KQ8L8-LBXFB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>